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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36826201R

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit Jeteere
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/202316/06/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagje ´’10 Korriku’ rruga: ‘Reshat Osmani’ 
pallati nr 4157; kati 2, Vlore 
7.649.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare, per shitjen dhe dhenien me qera te 

pasurive te patundshme. Sherbime online. Blerja, 
administrimi, marrja me qira dhe shitja e pronave 
komerciale, bujqësore dhe industriale dhe bizneseve me 
kativitet financiar (me përjashtimin e kursimeve të 
mbledhura në mes të publikut nën çfarëdo forme dhe 
komunike që frenon aktivitetin dhe çdo aktivitet tjetër për të 
cilat kërkohen kërkesa të veçanta) dhe / ose lejet e të cilave 
shoqëria nuk është e pajisur; përdorimi i çdo forme financimi 
me institucione kredie, shoqërore 'dhe private, duke pranuar 
garancitë e mundshme; koncesioni i fideiussioni, garanci dhe 
garanci reale në favor të shoqërisë së tretë ose të shoqërisë 
tjetër '. Aktivitete tregtare Import - eksport. Menaxhim, si në 
vete ashtu edhe me aksione të jashtme, të çdo lloji licence, 
koncesioni dhe të ngjashme, shitja e kompanive tregtare, 
pagesa dhe / ose mbledhja e honorareve, menaxhimi i 
ndërmarrjeve të përbashkëta, franchising, përcaktimi i llojet 
e marrëveshjeve dhe / ose bashkëpunimeve me palë të treta, 
si në Itali dhe jashtë saj (si për llogari të vet dhe për llogari të 
të tjerëve). 

10. Administratori/ët Roberto Bonajuto
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anna MariaUgazio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoBonajuto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mercedes Benz Sprinter me targa 
AB801KI, ngjyre e bardhë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jeteere
E-Mail: robertobonajuto23@gmail.com  
Telefon: 0695874154  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132542-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139445-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto  Bonajuto")                      Nga data 
"27/06/2023             Ne daten "26/06/2028

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655EC922-647A-41AB-95AC-1AE1D9D34EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3FF92C-D204-4A2B-A815-455E21493413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F72759-47DC-4CF5-8538-95B026509E0F
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eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Hasanbasha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148788-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Anila Bejaj,  date  05.07.2023 .Depozitimi i vendimit, date 05.07.2023 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.649.200,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197557-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.09.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes Benz Sprinter me targa AB801KI, ngjyre e bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EED91A-AF26-44A3-8AEA-8BD525A3ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D92D00-C6A6-4142-B05A-92677D9742B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44174EA4-3534-423B-BCF2-50E97DEA49F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD059EAF-74CC-496D-BA4B-682329E01398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B3510-A5CD-42C0-A60D-BBF6872A638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3436398F-0A7E-4534-962C-D2E20E216CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42465D1-734C-4C90-B736-31A9ACF4D193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD6F3E2-7720-4885-8666-7419CB121740

